

REKAPITULACE - VÍCEPRÁCE 7/2020

Kód: 20/37

Stavba: ZŠ Litoměřice, Na Valech 582/53 - Rekonstrukce šaten pro zázemí polytechnického vzdělávání (1)

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 7. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtů	159 082,50 Kč
Ostatní náklady ze souhrnného listu	- Kč

Cena bez DPH 159 082,50 Kč

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	159 082,50 Kč	33 407,33 Kč
	15,00%	- Kč	- Kč

Cena s DPH v CZK 192 489,83 Kč**REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ**

Kód: 20/37

Stavba: ZŠ Litoměřice, Na Valech 582/53 - Rekonstrukce šaten pro zázemí polytechnického vzdělávání (1)

Místo:

Datum:

23. 7. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	159 082,50 Kč	192 489,83 Kč
20/37	VCP Valy	159 082,50 Kč	192 489,83 Kč
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	- Kč	- Kč
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		159 082,50 Kč	192 489,83 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE 7/2020

Stavba:

**ZŠ Litoměřice, Na Valech 582/53 - Rekonstrukce šaten pro zázemí
polytechnického vzdělávání (1)**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	159 082,50 Kč
Ostatní náklady	- Kč
Cena bez DPH	159 082,50 Kč

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	159 082,50 Kč	21,00%	33 407,33 Kč
snížená	- Kč	15,00%	- Kč

Cena s DPH	v CZK	192 489,83 Kč
-------------------	--------------	----------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **ZŠ Litoměřice, Na vřetech 562/55 - rekonstrukce sítě pro zařízení polytechnického vzdělávání (1)**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady ze soupisu prací	159 082,50 Kč
HSV - Práce a dodávky HSV	101 229,30 Kč
1 - Zemní práce	17 000,00 Kč
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	84 229,30 Kč
PSV - Práce a dodávky PSV	57 853,20 Kč
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	3 340,00 Kč
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	8 300,00 Kč
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	15 400,00 Kč
781 - Dokončovací práce - obklady	3 735,60 Kč
783 - Dokončovací práce - nátěry	27 077,60 Kč
2) Ostatní náklady	- Kč
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	159 082,50 Kč

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **ZS Litoměřice, Na vřech 502/53 - Rekonstrukce saten pro zázemí polytechnického vzdělávání (1)**

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							159 082,50 Kč
D		HSV	Práce a dodávky HSV				101 229,30 Kč
D		1	Zemní práce				17 000,00 Kč
11	K	13231211R	Rýha v podlaze pro ležatý rozvod kanalizace - řezání betonu, bourání betonu podlah, výkop, zásvp, betonáž	m	10,000	1 700,00 Kč	17 000,00 Kč
PP		Hloubení rýh šířky do 800 mm ručně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných					
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				84 229,30 Kč
1	K	612131111	Polymercementový spojovací můstek vnitřních stěn nanášený ručně	m2	437,290	42,00 Kč	18 366,18 Kč
PP		Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn					
2	K	612142001	Potažení vnitřních stěn skloláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	49,450	200,00 Kč	9 890,00 Kč
PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu skloláknitým vtačením do tmelu stěn					
3	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	437,290	128,00 Kč	55 973,12 Kč
PP		Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn					
D		PSV	Práce a dodávky PSV				57 853,20 Kč
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				3 340,00 Kč
12	K	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	10,000	334,00 Kč	3 340,00 Kč
PP		Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110					
D		725	Zdravotechnika - zařizovací předměty				8 300,00 Kč
10	K	725822651	Dodávka a montáž směšovač termostatický regulovatelný	ks	2,000	4 150,00 Kč	8 300,00 Kč
PP		Baterie umyvadlové stojánkové automatické senzorové směšovač teplota vody na baterii					
D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				15 400,00 Kč
5	K	735270	Otopné těleso Radik 22VK/600/1200	ks	4,000	3 850,00 Kč	15 400,00 Kč
PP		Registry z ocelových trubek žebrových bezešvých se šroubovitě navinutými žebry z pásové oceli tl. 0,8-1,0 mm do oblouků Ø 76x3/156 mm jednopramenné, stavební délky 1000 mm					
D		781	Dokončovací práce - obklady				3 735,60 Kč
7	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	4,400	48,10 Kč	211,64 Kč
PP		Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu					
8	K	781474114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	4,400	450,00 Kč	1 980,00 Kč
PP		Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 19 do 22 ks/m2					
9	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	4,840	319,00 Kč	1 543,96 Kč
PP		obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2					
D		783	Dokončovací práce - nátěry				27 077,60 Kč
4	K	783806805	Odstranění nátěrů z omítek opálením	m2	79,200	253,00 Kč	20 037,60 Kč
PP		Odstranění nátěrů z omítek opálením s obroušením					
13	K	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	40,000	176,00 Kč	7 040,00 Kč
PP		Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 syntetický					